

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000756115



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 11.12.2024 / 11.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX000002251637061MD, Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD2242		9. Transportator I.P.LICEUL TEORETIC MIHAIL SADOVEANU,OR.OCNITA,R, Перевозчик OR.OCNITA Independentei nr.80		c.f./ nr.TVA 1012620012074 / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: I.P.LICEUL TEORETIC MIHAIL SADOVEANU,OR.OCNITA,R, OR.OCNITA Independentei nr.80 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012620012074 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.Ocnita str.Independentei 80 Пункт разгрузки		7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 105452 Ghirlanda 2m "Alpin Green" QCD38	buc	1.000	341.67	341,67	20	68,33	410,00		n/a		
2. 106313 415-44 Lanterna decorativa Anul Nou WDL-24024 415-44	buc	1.000	341.67	341,67	20	68,33	410,00		n/a		
3. 106311 413-5 Proector mini laser 1217-3036 413-5	buc	1.000	525.00	525,00	20	105,00	630,00		n/a		
4. 106399 NV4872 Ghirlianda decorativa 10LED, globuri	buc	2.000	85.00	170,00	20	34,00	204,00		n/a		
5. 105450 Brad artificial "Alpin" 60 cm QC290	buc	1.000	183.33	183,33	20	36,67	220,00		n/a		
6. 105015 NV6063 Set globuri 6 buc*8 cm Red 36 pcs	buc	3.000	79.17	237,50	20	47,50	285,00		n/a		
7. 105022 NV6113 Set globuri 10 cm Red wine 24 pcs	buc	1.000	107.50	107,50	20	21,50	129,00		n/a		
8. 105402 6216-6 Set de globuri pentru brad 25 buc.	buc	4.000	205.83	823,33	20	164,67	988,00		n/a		
9. 105408 EL448160-12S Set globuri pentru brad 2 buc	buc.	4.000	54.17	216,67	20	43,33	260,00		n/a		
10. 104957 NV4171 Globuri p-u brad d.8*30buc (albastru)	buc	2.000	245.84	491,67	20	98,33	590,00		n/a		
11. 105007 Set globuri 30 buc*8 cm Blue 6 pcs	buc	5.000	312.50	1562,50	20	312,50	1875,00		n/a		
12. 106252 Set globuri mix Red&White 6 lcs 8cm NV5228	buc	4.000	226.67	906,67	20	181,33	1088,00		n/a		
13. 105403 Y7240W Set de globuri pentru brad 24 buc	buc.	4.000	137.50	550,00	20	110,00	660,00		n/a		
14. 105297 6151-2 Zapada decorativa Spray 350 ml	buc	5.000	29.17	145,83	20	29,17	175,00		n/a		
15. 105561 43-215B Ghirlianda 320 L 3x2m albastru	buc	1.000	267.50	267,50	20	53,50	321,00		n/a		
16. 104958 NV4348 Ghirlanda 400LED 50 m (alb rece)	buc	1.000	238.33	238,33	20	47,67	286,00		n/a		
17. 74575 43-13 Ghirlanda 100LED ALBASTRU	buc	3.000	54.17	162,50	20	32,50	195,00		n/a		
18. 104976 Ghirlanda 1000 LED 30 m (alb rece)	buc	2.000	345.84	691,67	20	138,33	830,00		n/a		
19. 74604 43-101 Ghirlanda 320 LED 10M AUR	buc	2.000	337.50	675,00	20	135,00	810,00		n/a		
20. 105358 2285-65/66/64 Copac decorativ cu iluminare LED 1.6 m	buc	2.000	716.67	1433,33	20	286,67	1720,00		n/a		
21. 105353 2285-69 Copac decorativ cu iluminare LED 1.6 cm	buc	1.000	587.50	587,50	20	117,50	705,00		n/a		
22. 63748 NV815 Argint d 15*3m	buc	12.000	58.33	700,00	20	140,00	840,00		n/a		
23. 104991 NV5074 Lenta decorativa	buc	3.000	20.83	62,50	20	12,50	75,00		n/a		
24. 104962 NV4740 Floare	buc	5.000	15.00	75,00	20	15,00	90,00		n/a		
25. 104961 NV4520 Floare decorativa (1200 buc)	buc	2.000	24.17	48,33	20	9,67	58,00		n/a		
26. 106586 AC222 Ghirlanda copac cu flori 1.4 m	buc	1.000	875.00	875,00	20	175,00	1050,00		n/a		
27. 91437 15A21-B2 size AA" (20 pcs) (160) GP baterie	buc	8.000	10.00	80,00	20	16,00	96,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				12500,00	X	2500,00	15000,00	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** contabil IRINA TINTIUC
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 11.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

director NICULINA ZAHARCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 12.12.2024

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		_____ _____			